
Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov 
 

Por. 
číslo 

Označenie subdodávateľa 
(obchodné meno, IČO, 
sídlo) 

Osoba/osoby oprávnené 
konať v mene 
subdodávateľa (meno 
a priezvisko) 

Bydlisko osoby 
oprávnenej konať v mene 
subdodávateľa 

Dátum narodenia osoby 
oprávnenej konať 
v mene subdodávateľa 

Podiel subdodávateľa 
na vykonaní predmetu 
Zmluvy vo finančnom 
vyjadrení uvedený v 
EUR bez DPH 

1. Nie sú     

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

 
 
 


